PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE
ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO
	A presente ERRATA é ora levado a efeito, para RETIFICAR parcialmente o Edital do Processo nº 011/2020, Pregão Presencial nº 004/2020. Objeto: Contratação de empresa para Fornecimento de oxigênio para atender a Secretaria Municipal de Saúde (UBS e PSF) do Município de Santa Bárbara do Monte Verde/MG. FAZ SABER a quem possa interessar que o edital após ser julgada procedente a impugnação ao edital realizada pela empresa Wernech Gomes Comércio de Materiais Hospitalares Ltda-ME, alteramos acrescemos os seguintes itens ao edital:
Após ser número de acordo com o edital
I- alvará sanitário;
II- AFE - autorização de funcionamento expedido pela ANVISA;
III - Alvará do Corpo de Bombeiros
1. Em função das alterações e acréscimo dos itens supracitados e visando resguardar o Princípio da Publicidade, o certame será realizado dia 21/02/2020, às 14h00min.
2.     FAZ SABER, por fim, que todas as demais cláusulas do edital e de seus anexos ficam ratificados em todos os seus termos, para os efeitos legais.
Santa Bárbara do Monte Verde, 07 de fevereiro de 2020.
Ana Paula de Almeida Carvalho
Pregoeira